
INVITASJON TIL NORSK-FRANSK FORUM 5. NOVEMBER

I år er det enda en gang duket og klart for NFF. Dagen vil bli spekket av relevante 
bedriftspresentasjoner, interessante foredragsholdere og stands. Accenture, BEKK, 
Schlumberger, Technip og Texas Instruments har allerede bekreftet sin deltakelse og vil 
holde intervjuer på søndagen for de som ønsker internships. I tillegg kommer blant annet 
Leif Frode Onarheim, en tidligere norsk politiker og næringslivsleder, til å holde foredrag 
rundt årets tema, Globalisering og Utfordringer i Internasjonalt Samarbeid, som vi håper og 
tror kan være interessant uansett studieretning! 

I tillegg til at symposiet tiltrekker seg studenter fra hele Frankrike får vi trolig besøk fra nordmenn 
bosatt i Spania, Sveits, Storbritania, Italia og Nederland. Det ligger med andre ord an til å bli en 
knallbra helg fylt med interessante foredrag, jobbmuligheter og spennende mennesker. Ikke minst 
holdes det også en pyntet middag lørdag kveld på Les Arcades, en av Toulouse' beste 
restauranter.

NFF er attraktivt for deg fordi:

• NFF er det eneste næringslivsseminaret i år for norske studenter utenfor Norge, og det gir 
norske utenlandsstudenter muligheten til å bli bedre kjent med norsk næringsliv.

• Leif Frode Onarheim, tidligere politiker (H) og næringslivsleder holder foredrag. Han har bla. 
vært administrerende direktør i Nora Industrier, rektor ved Handelshøyskolen BI, president i 
NHO og midlertidig konsernsjef for Marine Harvest.

• Pål Wæhle, tidligere leder i CapGemini Consulting Services, en verdensledende leverandør 
av consulting, teknologi og outsourcing tjenester, vil delta som foredragsholder.

• Marianne Harg, president i Tekna;  Norges største akademikerforening, vil delta som 
foredragsholder. Harg er også seksjonssjef i EDB Business Partner.

• Schlumberger, Technip, Bekk, Accenture og TI allerede har takket ja til deltagelse og i tillegg 
har vi god dialog med bl.a. Total, Nordea, Aker Solutions Umbilicals.

• I tillegg til å ha et solid faglig innhold er NFF en gyllen mulighet til å bli kjent med andre 
utenlandsstudenter. Tadisjonen tro er det satt av mer enn nok tid til sosialisering, god mat og 
vin.

Dersom du ikke bor i Toulouse kan vi tilby gratis overnatting i noen av de ”norske” leilighetene i 
Toulouse. Nevn dette i mailen til økonomiansvarlig dersom det skulle være aktuelt.

Påmelding skjer ved å sende mail til økonomiansvarlig Martin Ådnanes på maa1990@hotmail.com 
samt ved å overføre påmeldingsavgiften på 280 NOK til norsk konto 8101.135.2618.
Husk å merke betalingen med NFF + fornavn +etternavn + studiested.

NB! Påmeldingsfrist er 25. oktober!

Vi håper å se deg i Toulouse 5. november!

Vennlig hilsen,

Landsstyret i ANSA Frankrike
frankrike@ansa.no
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